














 
UCHWAŁA Nr 87 / 2006 / 15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planów finansowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

za I półrocze 2015 roku. 
 
Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie informację o przebiegu wykonania planów finansowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2015 roku  
w tym: 
 

1) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie, 
2) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, 
3) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, 
4) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 
5) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, 
6) Podkarpackie Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie, 
7) Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof.  

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu, 
8) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy, 
9) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, 
10)  Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie,  
11)  Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie, 
12)  Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie - s.p. z.o.z., 
13)  Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu - s.p. z.o.z., 
14)  Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Rzeszowie,  
15)  Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia                   

           w Stalowej Woli,  
  -  stanowiące odpowiednio załączniki od Nr 1 do Nr 15 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

za I półrocze 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(DZ. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

przedstawiają właściwemu Zarządowi jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 

31 lipca roku budżetowego, informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

jednostki za pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczególności stan należności  

i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, Zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej, w terminie do 31 sierpnia 2015 r. 

informację o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek za pierwsze półrocze 

stanowiącej załącznik w/w uchwały.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Plan Wykonanie 
Wskaźnik 

wyk. % Plan Wykonanie 
Wskaźnik 

wyk. %

Wynik 
finansowy     
w tys. zł 

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 
im. Fryderyka Chopina w 
Rzeszowie 175 620,0 81 787,5 46,6 185 515,0 93 584,7 50,4 -11 797,2

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej w 
Rzeszowie 317 100,0 141 179,0 44,5 317 100,0 163 935,0 51,7 -22 756,0

3
Wojewódzki Szpital im. Św.Ojca 
Pio w Przemyślu 122 262,8 54 529,3 44,6 130 122,8 63 601,4 48,9 -9 072,1

4
Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie 127 020,0 61 958,4 48,8 132 820,4 65 546,3 49,3 -3 587,9

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                   
z Zamoyskich Tarnowskiej                     
w Tarnobrzegu 64 851,0 31 743,6 48,9 76 881,0 37 666,5 49,0 -5 922,9

6
Podkarapackie Centrum Chorób 
Płuc w Rzeszowie 28 312,0 12 315,0 43,5 28 312,0 14 902,0 52,6 -2 587,6

7

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespól 
Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 
Kępińskiego w Jarosławiu 35 500,0 17 597,0 49,6 35 500,0 16 831,6 47,4 765,4

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 
Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 
Brzezickiego w Żurawicy 14 320,0 7 564,7 52,8 14 320,0 6 804,3 47,5 760,4

9
Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Rzeszowie 23 977,0 11 762,0 49,1 23 397,0 11 619,0 49,7 143,0

10
Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy w Rzeszowie 7 450,0 3 492,0 46,9 7 450,0 3 466,0 46,5 26,0

11
Wojewódzki Zespól Specjalistyczny 
w Rzeszowie 26 210,0 11 985,5 45,7 26 210,0 12 028,8 45,9 -44,1

12
Obwód Lecznictwa Kolejowego        
w Rzeszowie 3 850,0 1 837,7 47,7 3 850,0 1 749,0 45,4 88,7

13
Obwód Lecznictwa Kolejowego        
w Przemyślu 6 130,0 3 330,0 54,3 6 130,0 3 241,0 52,9 89,0

14
Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień w Rzeszowie 1 553,0 790,0 50,9 1 552,0 787,0 50,7 4,0

15

Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu i 
Współuzaleznienia w Stalowej Woli 3 080,0 1 484,0 48,2 3 080,0 1 347,0 43,7 137,0

16 Ogółem: 957 235,8 443 355,7 46,3 992 240,2 497 109,6 50,1 -53 754,3

-55 741,8

1 987,5

Strata:

 Zysk: 

Lp.

Informacja o  wykonaniu planów finansowych
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  za I półrocze 2015 r. 

Nazwa samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

PRZYCHODY (w tys. zł) KOSZTY (w tys. zł)



 

 

Lp.

Nazwa samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

Zobowiązania 
w tym 

wymagalne    
w tys. zł 

Należności     
w tym 

wymagalne    
w tys. zł Plan Wykonanie 

Wsk. Wykonania 
w % 

54 551,2 24 100,8

23 100,0 3 266,5

146 948,0 30 374,0

45 551,0 675,0

73 441,0 8 254,8

6 110,3 154,1

50 749,2 14 016,5

3 044,5 492,5

34 445,7 4 852,2

9 371,7 26,3

16 349,0 3 716,0

4 317,0 1 290,0

6 628,0 2 594,0

0,0 64,4

1 917,6 1 240,2

0,7 11,0

2 362,2 2 960,4

0,0 642,2

570,0 550,0

0,0 29,0

2 898,1 2 103,5

0,0 258,6

366,4 302,2

4,4 11,9

654,8 569,5

0,0 31,8

160,0 129,0

0,0 0,0

346,2 253,5

0,0 0,0

392 387,5 96 016,6

91 499,5 6 953,3

0,8

10
Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy w Rzeszowie 449,0 15,0 3,3

9
Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Rzeszowie 2 436,0 76,0 3,1

15

51,2

2,5

25,0

28,1

24,0

0,7

4,0

25,5

4,0

0,0
Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu i 
Wspóluzależnienia w Stalowej Woli 200,0 15,530,9

Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień  w Rzeszowie 0,0 0,0

11
Wojewódzki Zespół 
Specjalistyczny w Rzeszowie 10 802,5 2 590,9

13
Obwód Lecznictwa Kolejowego        
w Przemyślu 60,0 15,0

14

12
Obwód Lecznictwa Kolejowego        
w Rzeszowie 600,0 5,0

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 
Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 
Brzezickiego w Żurawicy 3 815,0 1 071,2

7

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 
Kępińskiego w Jarosławiu 10 166,0 404,0

6
Podkarpackie Centrum Chorób 
Płuc w Rzeszowie 1 525,0 11,0

4
Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie 60 061,3 2 406,3

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii             
z Zamoyskich Tarnowskiej           w 
Tarnobrzegu 900,0 229,2

3
Wojewódzki Szpital  im. Św. Ojca 
Pio w Przemyślu 19 211,5 476,6

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej w 
Rzeszowie 18 261,0 9 347,0

Informacja o wykonaniu planów  inwestycyjnych
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2015 r.  

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki  Nr 1 
im. Fryderyka Chopina w 
Rzeszowie 27 946,5 553,8

Inwestycje (w tys. zł)

2,0

11,016 156 433,8 17 231,9Ogółem:











































































































































































1 

 

 
UCHWAŁA Nr 87 / 2008 / 15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2015 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2015 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr  84/1936/15 z dnia   

18 sierpnia 2015 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki 2, o których 

mowa w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 87/2008/15 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI 2 
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 84/1936/15  

z dnia 18 sierpnia 2015 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2015 r. w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała 

działalność o kwotę 11.628,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         11.628,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     11.628,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        11.628,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         - 

b) wydatki majątkowe          - 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2015 r. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

o kwotę 11.628,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         11.628,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      11.628,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

4. Dotacje określone w pkt 2 stanowią dotację podmiotową dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych - Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaśle na 

dofinansowanie kosztów działalności obsługowo - rehabilitacyjnej  w kwocie 

11.628,-zł. 

 

 

 



Dział Rozdział
Zmniejszenia
/kwota w zł/

Zwiększenia
/kwota w zł/

Przeznaczenie
Jednostka 
realizująca

Uwagi

851 85195 -11 628

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Marszałkowskiego 
przeznaczonych na wynagrodzenia dla lekarzy specjalistów  z 
zakresu psychiatrii za przeprowadzenie oceny zasadności 
zastosowania przymusu bezpośredniego wobec osób z 
zaburzeniami psychicznymi (§ 4170) - oszczędności powstałe w 
wyniku otrzymania na ten cel dotacji z budżetu państwa.

Dep. OZ

853 85311 11 628

Zwiększenie planu wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dotację podmiotową 
dla nowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaśle na 
dofinansowanie kosztów działalności obsługowo - rehabilitacyjnej (§ 
2580).

ROPS

-11 628 11 628

UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Suma

Ogółem plan 
wydatków

0

WYDATKI



§ kwota § kwota

851 85195 4170 -11 628 0

853 85311 0 2580 11 628

-11 628 11 628

-11 628 11 628

0 0

Razem

w tym:
wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik  do Uchwały 87/2008/15 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia


	01
	02
	02_1
	02_2
	02_3
	02_4
	03
	03_1
	03_2

	wróć: 


